应人字 (⒛18)20号

关于公布⒛1s年教师高级职务任职资格

评审结果的通知

各单位,各部门:

根据 《应天职业技术学院教师专业技术资格评审办法》,经

江苏省应天职业技术学院教师高级专业技术资格评审委员会评

审,通过了丁婷等 21位同志副高级专业技术职务评审,现将评

审结果公布如下:

-、 副教授 (i9人 )

丁 婷 孔冬秀 李 琼 章国美 谢海燕 风 娇

许 珂 李 娟 杨 宁 宋 薇 罗 华 季媛媛

徐 卉 徐 彬 王丹丹 李 政 陆苗霞 陈良梅

-I-

陈菁菁

二.思政刮敬授

于 璐 庄怀军

m人 9

◆ f月
、
Ξ

应天职业技术学院办公室

-2一

2018年 9月 ” 日印发